
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ www.uokpl.rs □□□□□□□□□□ komesar@uokpl.rs □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predmet: IZMENA 
 

Na osnovu članova 6.,  23. i 24. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve, Prve 
„B“ i Druge Lige i tačke 5.1.7. Uputstva o organizovanju utakmica Superlige, Prve i Prve 
„B“ Lige za takmičarsku 2016/2017. godinu, Komesar takmičenja UOKPL donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  526 Takovo-Zvezda Helios ⇔ Beograd 
 

Dvorana:  Gornji Milanovac, SH „Breza“ 
 

Termin:  Subota 01.04.2017. u 19,00 časova 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  Žeželj-Pavićević Nataša 
 

Drugi sudija:  LUGIĆ Olivera 
 

Delegat:  PEURAČA Dejan 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu otkaza delegiranog Drugog sudije GALIĆ Mirjane i predloga Vrhovnog 
sudije UOSS, Komesar je doneo rešenje kao u dispozitivu. 
  
 
 
 
 

Čedomir NEDELJKOVIĆ 
 

11070 NOVI BEOGRAD 
Bulevar umetnosti 27/I 

 

TELEFON: 
+381 11 32 44 326 
+381 11 32 45 326 Datum:  28. mart 2017. 

 
Broj: RK/1617-526 

 
“TAKOVO-ZVEZDA HELIOS“ 

 

“BEOGRAD“ 
 

 


